Dengan ini kami berharap agar skripsi atau tugas akhir saudara tersebut di atas dapat segera dimunaqosyahkan. Atas perhatiannya kami ucapkan terima kasih.

Wassalamualaikum Wr. Wb.

Yogyakarta, 8 Januari 2024 M
25 Jumadal Akhir 1445 H

Pembimbing

Dr. Siti Muna Hayati, M.H.I.

NIP. 19900820 201801 2 001

HALAMAN PENGESAHAN

KEMENTERIAN AGAMA
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SUNAN KALIJAGA
FAKULTAS SYARI'AH DAN HUKUM
Jl. Marsda Adisucipto Telp. (0274) 512840 Fax. (0274) 545614 Yogyakarta 55281

PENGESAHAN TUGAS AKHIR

Masing-masing kita juga melewati ujian kita masing-masing, jadi jangan pernah membandingkan hidup yang sedang kita jalani dengan hidup orang lain karena seberat apa pun hidup sekarang, itu adalah sebaik-baik hidup yang diberikan oleh Tuhan. Kita hanya perlu tetap berusaha dan berdo'a sebab hasil akhir dari usaha kita adalah mutlak Kuasanya.

Yogyakarta, 8 Januari 2024 M
25 Jumadil Akhir 1445 H

Junnatun Mukhassanah
NIM: 20103050039

DAFTAR ISI

HALAMAN JUDUL 1
ABSTRAK I
ABSTRACT II
PERNYATAAN KEASLIAN DAN BEBAS PLAGIARISME III
SURAT PERSETUJUAN SKRIPSI IV
MOTTO V
HALAMAN PERSEMBAHAN VII
PEDOMAN TRANSLITERASI ARAB-LATIN VIII
KATA PENGANTAR XI
BAB I PENDAHULUAN 1
A. Latar Belakang Masalah 1
B.